






















REAR WALL
MOUNTING TEMPLATE

VerticalCenterline

ALIGN BOTTOM EDGE
WITH PENCIL LINE

INDICATING BOTTOM
OF THE HOOD

11
-7

/1
6"

Installation Height
Horizontal Line

CL

DRILL 2 (TWO) 3/16" PILOT HOLES THROUGH STUDS OR REAR WALL SUPPORT

10-1/8"

12-08 JR

2"

DRILL 2 (TWO) 3/16" PILOT HOLES THROUGH STUDS OR REAR WALL SUPPORT

12-1/2"

WALL VENT IS 27-3/4" MIN.
ABOVE THE INSTALLATION
HEIGHT

31-14772 Printed in Mexico
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PLANTILLA DE MONTAJE
DE LA PARED TRASERA

Línea
centralvertical

ALINIE LA CORNIZA
INFERIOR CON

LA LINEA MARCADA
CON LAPIZ, INDICANDO

LA PARTE INFERIOR
DE LA CAMPANA

11
-7

/1
6"

Altura de instalación
Línea horizontal

CL

PERFORE 2 (DOS) ORIFICIOS PILOTO DE 3/16" A TRAVÉS DE LAS COLUMNAS O SOPORTE TRASERO DE PARED

10-1/8"

12-08 JR

2"

PERFORE 2 (DOS) ORIFICIOS PILOTO DE 3/16" A TRAVÉS DE LAS COLUMNAS O SOPORTE TRASERO DE PARED

12-1/2"

LA VENTILACIÓN A TRAVEZ
DE LA PARED ES DE 27-3/4" MÍN.
POR ENCIMA DE LA ALTURA
DE INSTALACIÓN

31-14772 Impreso en México
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